МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7£ &&IQ №

О порядке введения в действие графика
ограничения и аварийного отключения

потребителей при недостатке тепловой мощности
или топлива по системе теплоснабжения на осенне-

зимний период

В соответствии с Правилами организации теплоснабжения в Российской
Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 8 августа 2012 г. №808, руководствуясь Организационно-
методическими рекомендациями по пользованию системами коммунального
теплоснабжения в городах и других населенных пунктах Российской
Федерации МДС 41-3.2000, утвержденными Приказом Госстроя РФ от 21
апреля 2000 г. №92, на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального
закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Согласовать график ограничения и аварийного отключения
потребителей при недостатке тепловой мощности или топлива по системе
теплоснабжения на осенне-зимний период.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Мэра Эхиева И.Х.

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров

Согласовано
Мэр города Аргун

ХгМ.Ш.Кадыров
" 2019г.

!

I
fl и

«V

ЖКХ г.Аргун
.Х.Эльжуркаев

2019г.

График ограничения и аварийного отключения потребителей при недостатке
тепловой мощности или топлива по системе теплоснабжения на оссенне-зимний период.

№
п/п теплоисточникдеплопотребитель

разрешаюший
договорной
максимум

суточный
полезный

отпуск

аварийная
бронь

технологии
еская
бронь

Номер очереди
величина снижаемой

нагрузки

Ф.И.О.,должность номер
телефона оперативного

персонал а,потребителя,о
твественных за введение

ограничений

1 2 3 4 5 6 7 81 -ж.д.№ 32 4,6 4,6 2,3 1,60 50%
2 -ж.л.№ 34 2,4 2.4 1.2 0,84 50%3 -ж.д.№ 26 3,0 3,0 1,5 1,05 50%4 -ж. д.№119 2,5 2,5 1,3 0,87 50%5 -ж. д.№123 2,4 2,4 1,2 0,84 50%6 -ж. д.№125 1,5 1,5 0,8 0,52 50%; 7 -ж. д.№127 1,4 1,4 0,7 0,47 50%8 -ж. д.№129 3,0 3,0 1,5 1,05 50%9 -ж. д.№131 2,0 2,0 1,0 0,66 50%10 -ж. д.№133 2,9 2,9 1,5 1,05 50%11 -ж.д. №93 2,6 2,6 1,3 0,87 50%12 -ж.д. №97 2,2 2,2 1,1 0,72 50%13 -ж.д. №99 2,6 2,6 1,3 0,87 50%14 -ж.д. №101 0,6 0,6 0,3 0,2 50%15 -ж.д. №101а 2,7 2,7 1,3 0,87 50%16 -ж. д.№109 2,5 2,5 1,3 0,87 50%17 -ж. д.№111 3,5 3,5 1,7 1,12 50%18 -ж. д.№113 3,4 3,4 1,7 1,12 50%

•19 -ж. д.№115 3,4 3,4 1,7 1,12 50%20 -ж. д.№117 3,3 3,3 1,6 1,06 50%21 -ж. д.№117а 1,5 1,5 0,7 0,47 50%22 -ж. д.№121 3,1 3,1 1,6 1,06 50% Толхадов А.У.23 -ж. д.№10а по ул. Титова 3,2 3,2 1,6 1,06 50% 8929 889-19-1224 -ж.д. № 106 1,3 1,3 0,7 0,47 50%25 -ж.д. № Юг 2,4 2,4 1,2 0,84 50% 8938 903 49 4526 -ж.д. № 1 Од 2,4 2,4 1,2 0,84 50% диспет. служба27 Ул.Гагарина,ж.д. № 9 0,4 0,4 0,2 0,13 50%28 -ж.д.№ 10а 0,4 0,4 0,2 0,13 50%29 -ж.д.№ 14 0,4 0,4 0,2 0,13 50%30 -ж.д.№ 28 0,4 0,4 0,2 0,13 50%31 -ж.д.№ 1а 0,9 0,9 0,5 0,33 50%32 -ж.д.№ 2а 0,9 0,9 0,5 0,33 50%33 -ж.д.№ За 0,9 0,9 0,4 0,264 50%34 -ж.д.№ 4а 1,0 1,0 0,5 0,33 50%35 Ул.Титова, ж.д.№ 1а 0,8 0,8 0,4 0,264 50%36 ул.Аксактемирова 25а 2,8 2,8 1,4 0,92 50%37 Ул. Дружбы народов-общежит. № 15 0,9 0,9 0,4 0,264 50%38 Ул. Дружбы народов-общежит. № 21 0,8 0,8 0,4 0,264 50%39 14 квартал-ж.д.№ 5 0,3 0,3 0,2 0,13 50%40 -ж.д.№ 6 0,3 0,3 0,2 0,13 50%41 -ж.п.Ко 7 0,3 0,3 0,2 0,13 50%42 -ж.д.№ 8 0,6 0,6 0,3 0,2 50%43 -ж.д.№ 8а 0,3 0,3 0,2 0,13 50%44 -ж.д.№ 10 0,5 0,5 0,2 0,13 50%45 -ж.д.№ 11 0,3 0,3 0,2 0,13 50%46 -ж.д.№ 24 0,5 0,5 0,2 0,13 50%47 -ж.д.№26 0,4 0,4 0,2 0,13 50%48 -ж.д.№26а 0,2 0,2 0,1 0,066 50%49 Ул. Титова-ж.д.№ 1 1,2 1,2 0,6 0,4 50%50 -ж.д.№ 2 1,3 1,3 0,7 0,47 50%51 -ж.д.№ 3 1,3 1,3 0,6 0,4 50%52 -ж.д.№ 4 1,3 1,3 0,6 0,4 50%

53 -ж.д.№ 5 1,3 1,3 0,7 0,47 50%
54 -ж.д.№ 6 1,4 1,4 0,7 0,47 50%
55 -ж.д.№ 7 1,4 1,4 0,7 0,47 50%
56 -ж.д.№ 9 2,9 2,9 1,5 1,05 50%
57 -ж.д.№ 10 1,6 1,6 0,8 0,52 50%
58 -ж.д.№ 10-Б 1,8 1,8 0,9 0,6 50%
59 Ул.А.Кадырова, № 95 3,4 3,4 1,7 1,12 50%
60 ул. Карла Маркса, № 2-А 2,1 2,1 1,1 0,72 50%61 ул. Карла Маркса, № 2-Б 1,5 1,5 0,8 0,52 50%62 ул.Аксактемирова, 30 2,0 2,0 1,0 0,66 50%
63 ул.Аксактемирова, 9 0,9 0,9 0,4 0,264 50%

64 ул.Аксактемирова, 42(общ) 0,4 0,4 0,2 0,13 50%65 ул.Шоссейная, 67а 19,5 19,5 9,8 6,46 50%
66 ул.Шоссейная, 676 19,5 19,5 9,8 6,46 50%
67 ул. Шоссейная, 67г 19,5 19,5 9,8 6,46 50%
68 ул.Шоссейная, 67д 19,5 19,5 9,8 6,46 50%
69 ул.Шоссейная, 67в 19,5 19,5 9,8 6,46 50%70 ул. Шоссейная, 1106 19,5 19,5 9,8 6,46 50%
71 ул.Шоссейная, 110в 19,5 19,5 9,8 6,46 50%Прочие потребители
1 ГБУ ДО «ДЮСШ бокса г.Аргун» 0,0 4,2 2,1 1,47 50%
2 МКУ "Дворец культуры г.Аргун" 0,0 1,9 1,0 0,67 50%

3
ГБПОУ «Аргунский государственный механико

технологический техникум" 0,0 5,1 2,6 1,80 50%4 ЗАО "Инкомстрой" 0,0 40,6 20,3 14,20 50%
5 АО «Россельхозбанк» 0,0 0,2 0,1 0,09 50%6 ГБУ "Комплексный центр социального

обслуживания населения г.Аргун" 0,0 2,2 1,1 0,77 50%7 ООО"Чечгазсервис"" 0,0 0,1 0,1 0,05 50%8 ОАО"Чеченавто" 0,0 42,9 21,5 15,02 50%
9 МБУДО "ЦДТТ г.Аргун" 0,0 о,з 0,2 0,11 50%